
愛知県立城北つばさ高等学校昼間部同窓会 食事会開催について 

2025 年７月 10 日 

愛知県立城北つばさ高等学校昼間部同窓会 

 

拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は愛知県立城北つばさ高等学校昼間部同窓会の
活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび愛知県立城北つばさ高等学校昼間部同窓会では、下記の通り食事会を実施いたしますの
で、皆様お誘いあわせの上ご参加ください。 

記 

1. 概要 

• 対 象 者：令和 6 年度卒業生までの卒業生および対象期間に在籍された教職員 

• 会 場：神戸館錦通店(名古屋市中区錦１丁目１３−３６)（予定） 

• 参 加 費：4,000 円※１ 

• 内 容：立食パーティーおよび抽選会など 

  ※1 参加費には食事代、ビンゴ景品代などの諸経費を含みます。万一参加費が余った場合には愛知県
立城北つばさ高等学校１０周年事業に活用させていただきます。 

2. スケジュール 

• 開 催 日：2026 年 2 月 28 日(土) 

• 受付期間：2025 年 7 月 10 日～2025 年 11 月末（受付終了が早まる可能性があります） 

• 支払期間：決まり次第お知らせします。事前のお振込みとなります。 

３．その他 

• 下記の web フォームより、出欠席の申し込みを行ってください。 
URL：https://forms.gle/5c1DXJB3gkkdUYaA6 
 
 
 

• 出席者数が５０名以上になりましたら、参加費を振り込む銀行口座や詳細などを
「jtddousou@outlook.jp」にてお知らせします。こちらのメールアドレスからメールの受け取り
ができるよう、ご協力ください。 

• 会 場 に は 専 用 駐 車 場 は ご ざ い ま せ ん 。 公 共 交 通 機 関 を ご 利 用 く だ さ い 。 
• ドレスコードは設けておりません。ご自由な服装でお越しください。 

 
【連絡先】城北つばさ高校(昼間部)同窓会 

jtddousou@outlook.jp  

城北つばさ高校(昼間部)総務図書部 

TEL:052-911-4421 
担当：永吉、青木 

敬具 

https://forms.gle/5c1DXJB3gkkdUYaA6
mailto:jtddousou@outlook.jp
tel:052-911-4421

